
 

UNIMORE 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 
MODENA E REGGIO EMILIA 
 

 
 

 
 

 

 

 

Prot n. 6352 del 15/01/2020                              Decreto Direttoriale Rep. n. 58/2020 

 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO il Decreto Direttoriale Rep. n. 37/2020 prot. n. 3178 del 10/01/2020 con il quale è stato 

disposto l’affidamento diretto alla Società More Service s.r.l. di attività di supporto alla gestione dei 

servizi per la didattica, l’e-learning e la formazione a distanza, ai servizi per la comunicazione, la video-

comunicazione e la multimedialità, ai servizi per la grafica e l’editoria, alla gestione di servizi relativi alle 

strutture didattiche, di comunicazione e informatiche, il servizio e il supporto tecnico e organizzativo 

per  la gestione di eventi; 

VISTO il mero errore materiale relativo all’importo del corrispettivo annuo 

 

 

DECRETA 

 
Art. 1  

La spesa complessiva annua per le suddette attività è quantificata in Euro 1.000.400,00, IVA inclusa.   

 

 

 

Il Direttore Generale 

F.to Dott. Stefano Ronchetti 


	Prot n. 6352 del 15/01/2020                              Decreto Direttoriale Rep. n. 58/2020
	IL DIRETTORE GENERALE

	DECRETA

